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1. Johdanto 

Laser-Aitta Oy:n vastuullisuustyö perustuu arkisiin tekoihin, lainsäädännön 
noudattamiseen ja toiminnan jatkuvaan kehittämiseen. Tämä vastuullisuusraportti 
kokoaa yhteen yrityksen keskeiset vastuullisuuteen liittyvät periaatteet, käytännöt ja 
kehitystoimet. 

 

2. Laser-Aitta Oy lyhyesti 

Laser-Aitta Oy on suomalainen ohutlevymekaniikan sopimusvalmistaja, joka palvelee 
teollisuuden asiakkaita useilla eri toimialoilla. Yrityksen toiminta perustuu luotettavaan 
toimituskykyyn, teknologisiin investointeihin ja osaavaan henkilöstöön. Vastuullisuus 
nähdään osana yrityksen päivittäistä toimintaa ja pitkäjänteistä kehittämistä.  

 

3. Vastuullisuuden periaatteet ja hallinto 

Laser-Aitta Oy noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä ja hyvää hallintotapaa 
kaikessa toiminnassaan. Yrityksellä on käytössä Supplier Code of Conduct, joka 
määrittelee eettiset toimintaperiaatteet, työolosuhteita koskevat vaatimukset, 
ympäristövastuun sekä toimitusketjun hallinnan periaatteet. 

Mahdollisista epäillyistä rikkomuksista tai eettisistä huolista voi ilmoittaa 
luottamuksellisesti yrityksen johdolle tai esihenkilöille. Henkilöstöllä on lisäksi 
mahdollisuus tehdä nimettömiä ilmoituksia erillisen ilmoitusjärjestelmän kautta.  

Laser-Aitta Oy:llä on käytössään laatu- ja ympäristöjärjestelmät ISO 9001 ja ISO 
14001 -standardien mukaisesti. Sertifioinnit tukevat systemaattista toimintaa, 
riskienhallintaa ja jatkuvaa parantamista sekä ympäristö- ja laatuvaikutusten hallintaa. 

 

4. Ympäristövastuu 

Laser-Aitta Oy kehittää toimintaansa ympäristövastuullisesti ja pyrkii vähentämään 
toimintansa ympäristövaikutuksia osana päivittäistä tekemistä ja pitkäjänteistä 
kehitystyötä. Ympäristövastuu nähdään osana tehokasta tuotantoa, laadukasta 
lopputuotetta ja vastuullista toimitusketjua. 

 

 



   
 

   
 

 

Hiilijalanjälki ja päästölaskenta 

Laser-Aitta Oy on laskenut toimintansa suorat päästöt (Scope 1) sekä ostoenergian 
epäsuorat päästöt (Scope 2) GHG-protokollan mukaisesti. Laskenta kattaa yrityksen 
oman energiankäytön ja polttoaineiden kulutuksen. 

Scope 3 -päästölaskenta on käynnissä ja kohdistuu erityisesti ostettuihin tuotteisiin ja 
palveluihin sekä toimitusketjuun. Scope 3 -laskennan tavoitteena on tunnistaa 
merkittävimmät päästölähteet ja kehittää toimintaa yhteistyössä toimittajien kanssa. 
Laskenta valmistuu vuoden 2026 aikana. 

 

 

Kuva 1. Laser-Aitta Oy:n Scope 1 ja 2 -hiilijalanjäljen kehitys vuosina 2024–2025. 
 Päästöt vähenivät absoluuttisesti noin 16 % ja suhteessa liikevaihtoon noin 34 %. 
Laskenta tehty Keskuskauppakamarin Päästölaskurilla. 

 

Energia ja energiatehokkuus 

Laser-Aitta Oy pyrkii parantamaan energiatehokkuuttaan ja hyödyntämään uusiutuvaa 
energiaa mahdollisuuksien mukaan. Yrityksen käytössä on aurinkopaneelit, joiden 
avulla tuotetaan osa toiminnan tarvitsemasta sähköenergiasta ja vähennetään 
ostoenergian päästöjä. 



   
 

   
 

Energiatehokkuutta kehitetään lisäksi investoinneilla tuotantoteknologiaan, 
tuotantotilojen energiaratkaisuihin sekä prosessien jatkuvalla optimoinnilla.  

 

 

Kuva 2. Laser-Aitta Oy:n aurinkopaneelit tukevat uusiutuvan energian hyödyntämistä ja vähentävät 

ostoenergian päästöjä. 

 

Materiaalit ja tuotanto 

Laser-Aitta Oy toimii ohutlevymekaniikan sopimusvalmistajana, ja merkittävä osa 
ympäristövaikutuksista liittyy käytettäviin materiaaleihin ja hankintoihin. Yritys pyrkii 
hyödyntämään materiaaleja tehokkaasti, vähentämään hukkaa tuotannossa ja 
optimoimaan työvaiheita. 

Materiaalivalintoihin, tuotantomenetelmiin ja toimitusketjun hallintaan kiinnitetään 
huomiota osana ympäristövastuullista toimintaa. 

 

 

 



   
 

   
 

Toimitusketju ympäristönäkökulmasta 

Ympäristövastuu ulottuu Laser-Aitta Oy:n toimitusketjuun. Yritys edellyttää 
toimittajiltaan voimassa olevan lainsäädännön noudattamista sekä 
ympäristövastuullisia toimintatapoja.  

Toimittajilta kerätään ympäristöön ja päästöihin liittyvää tietoa osana Scope 
3 -laskentaa ja toimitusketjun kehittämistä. Yhteistyön tavoitteena on parantaa 
läpinäkyvyyttä ja tunnistaa mahdollisuuksia ympäristövaikutusten vähentämiseen.  

 

Ympäristövastuun kehittäminen 

Laser-Aitta Oy kehittää ympäristövastuutaan vaiheittain ja realistisesti. Keskeisiä 
kehityskohteita ovat: 

• Scope 3 -päästölaskennan valmistuminen 
• ympäristötiedon keräämisen ja hyödyntämisen kehittäminen 
• energiatehokkuuden parantaminen 
• toimitusketjun ympäristövastuullisuuden vahvistaminen 
• hiilijalanjälkilaskennan kehittäminen osaksi yrityksen järjestelmiä, tavoitteena 

päästötiedon automaattinen integrointi tarjouslaskentaan ja raportointiin  

 

5. Sosiaalinen vastuu 

Laser-Aitta Oy:n sosiaalinen vastuu perustuu turvalliseen työympäristöön, 
yhdenvertaisiin toimintatapoihin ja henkilöstön arvostamiseen. Yrityksen toiminta 
pohjautuu osaavaan ja sitoutuneeseen henkilöstöön, ja sosiaalinen vastuu nähdään 
keskeisenä osana vastuullista liiketoimintaa. 

 

Henkilöstö ja työolosuhteet 

Laser-Aitta Oy työllistää eri-ikäisiä ja eri taustoista tulevia työntekijöitä. 
Henkilöstörakenne on monimuotoinen, ja työyhteisössä työskentelee niin opiskelijoita 
ja nuoria ammattilaisia kuin kokeneita, eläkeiän ylittäneitä osa -aikatyöntekijöitä. 

Yritys pyrkii mahdollistamaan joustavat työjärjestelyt eri elämäntilanteissa ja tukemaan 
työurien jatkumista. Työolosuhteiden turvallisuuteen ja terveellisyyteen kiinnitetään 
huomiota osana päivittäistä toimintaa ja tuotantoprosesseja.  



   
 

   
 

 

 

Yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys 

Laser-Aitta Oy noudattaa syrjimättömyyden ja yhdenvertaisuuden periaatteita kaikessa 
toiminnassaan. Rekrytointi, työnjako ja uralla eteneminen perustuvat osaamiseen, 
ammattitaitoon ja soveltuvuuteen. 

Yrityksessä ei hyväksytä syrjintää, häirintää tai epäasiallista kohtelua. Yhdenvertaiset 
mahdollisuudet ja oikeudenmukainen kohtelu koskevat kaikkia työntekijöitä asemasta, 
taustasta tai elämäntilanteesta riippumatta. 

 

 

 



   
 

   
 

Osaaminen ja kehittyminen 

Laser-Aitta Oy kehittää toimintaansa investoimalla tuotantoteknologiaan ja henkilöstön 
osaamiseen. Osaamisen kehittäminen nähdään osana yrityksen kilpailukykyä ja 
vastuullista toimintaa. 

Työntekijöitä kannustetaan kehittämään ammattitaitoaan, ja vastuun lisääminen sekä 
tehtävien monipuolistuminen tapahtuvat osaamisen ja kiinnostuksen pohjalta.  

 

Työturvallisuus ja hyvinvointi 

Työturvallisuus on keskeinen osa Laser-Aitta Oy:n sosiaalista vastuuta. Yritys pyrkii 
ehkäisemään tapaturmia ja terveyshaittoja sekä ylläpitämään turvallista 
työympäristöä. 

Työturvallisuutta kehitetään osana tuotannon suunnittelua, laitehankintoja ja 
päivittäisiä työmenetelmiä. Työntekijöiden perehdytys ja ohjeistus ovat osa turvallisen 
työympäristön varmistamista. 

 

Ilmoitusmenettely ja epäasiallinen toiminta 

Laser-Aitta Oy:ssa mahdollisista epäillyistä rikkomuksista, epäasiallisesta toiminnasta 
tai eettisistä huolista voi ilmoittaa luottamuksellisesti yrityksen johdolle tai 
esihenkilöille. Henkilöstöllä on lisäksi mahdollisuus tehdä nimettömiä ilmoituksia 
erillisen ilmoitusjärjestelmän kautta. 

Ilmoitukset käsitellään asianmukaisesti ja luottamuksellisesti.  

 

6. Toimitusketju ja eettinen toiminta 

Laser-Aitta Oy toimii osana laajoja teollisia toimitusketjuja ja edellyttää vastuullisia 
toimintatapoja myös omilta toimittajiltaan ja alihankkijoiltaan. Toimitusketjun 
vastuullisuus nähdään olennaisena osana eettistä liiketoimintaa, asiakasluottamusta 
ja pitkäjänteistä yhteistyötä. 

 

Supplier Code of Conduct 

Laser-Aitta Oy:llä on käytössä Supplier Code of Conduct – Eettinen ohjeisto, joka 
määrittelee ne periaatteet, joita edellytetään toimittajilta, alihankkijoilta ja muilta 
yhteistyökumppaneilta. 



   
 

   
 

Supplier Code of Conduct kattaa muun muassa: 

• lainsäädännön ja viranomaismääräysten noudattamisen 
• työolosuhteet ja ihmisoikeudet 
• terveyden ja työturvallisuuden 
• ympäristövastuun 
• eettisen liiketoiminnan ja korruption kiellon 

Ohjeisto koskee Laser-Aitta Oy:n toimitusketjua kokonaisuudessaan, ja toimittajien 
edellytetään huolehtivan myös omien alihankkijoidensa toiminnan vastuullisuudesta.  

 

Toimittajavaatimukset ja yhteistyö 

Laser-Aitta Oy edellyttää, että toimittajat ja alihankkijat toimivat voimassa olevan 
lainsäädännön mukaisesti ja noudattavat eettisiä ja vastuullisia toimintatapoja. 
Toimittajavalinnassa ja yhteistyössä huomioidaan toiminnan luotettavuus, laatu ja 
vastuullisuus. 

Toimitusketjun vastuullisuutta kehitetään yhteistyössä toimittajien kanssa. Tavoitteena 
on lisätä läpinäkyvyyttä ja varmistaa, että toimitusketju tukee Laser-Aitta Oy:n 
vastuullisuustavoitteita. 

 

Ympäristö ja toimitusketju 

Merkittävä osa Laser-Aitta Oy:n ympäristövaikutuksista liittyy toimitusketjuun ja 
hankintoihin. Toimittajilta kerätään ympäristöön ja päästöihin liittyvää tietoa osana 
Scope 3 -päästölaskentaa. 

Tietojen kerääminen ja hyödyntäminen tapahtuvat vaiheittain ja käytettävissä olevien 
tietojen perusteella. Yhteistyön tavoitteena on tunnistaa toimitusketjun 
merkittävimmät ympäristövaikutukset ja kehittää toimintaa pitkäjänteisesti.  

 

Ilmoitusmenettely toimitusketjussa 

Laser-Aitta Oy edellyttää, että toimitusketjussa mahdollisesti havaituista epäillyistä 
rikkomuksista, epäasiallisesta toiminnasta tai eettisistä huolista ilmoitetaan 
viipymättä. 

Ilmoitukset voidaan tehdä luottamuksellisesti Laser-Aitta Oy:n johdolle tai 
esihenkilöille. Ilmoitukset käsitellään asianmukaisesti ja luottamuksellisesti.  

 



   
 

   
 

Toimitusketjun kehittäminen 

Laser-Aitta Oy kehittää toimitusketjun vastuullisuutta osana jatkuvaa parantamista. 
Kehitystyö keskittyy erityisesti: 

• Supplier Code of Conductin jalkauttamiseen 
• toimittajayhteistyön kehittämiseen 
• toimitusketjun ympäristötiedon parantamiseen 
• Scope 3 -päästölaskennan tukemiseen 

 

7. Kehityskohteet ja tulevat askeleet 

Laser-Aitta Oy kehittää vastuullisuustyötään vaiheittain ja realistisesti osana 
liiketoiminnan jatkuvaa parantamista. Vastuullisuuden kehittäminen perustuu 
tunnistettuihin olennaisiin vaikutuksiin, käytettävissä olevaan tietoon sekä 
yhteistyöhön asiakkaiden ja toimittajien kanssa. 

Lähivuosien keskeisiä kehityskohteita ovat: 

• Scope 3 -päästölaskennan valmistuminen ja laskennan tarkentaminen 
• toimitusketjun ympäristötiedon ja läpinäkyvyyden kehittäminen 
• energiatehokkuuden parantaminen tuotannossa ja toimitiloissa 
• vastuullisuusdokumentaation ja raportoinnin kehittäminen 

Kehitystyössä huomioidaan yrityksen koko, toimiala ja resurssit, ja tavoitteet asetetaan 
realistisesti ilman ylimitoitettuja lupauksia. 

 

8. Yhteenveto 

Laser-Aitta Oy:n vastuullisuus perustuu lainsäädännön noudattamiseen, eettisiin 
toimintatapoihin ja pitkäjänteiseen kehittämiseen. Yritys huomioi vastuullisuuden 
ympäristöön, henkilöstöön ja toimitusketjuun liittyvissä päätöksissään osana 
päivittäistä toimintaansa. 

Tämä vastuullisuusraportti kokoaa yhteen Laser-Aitta Oy:n keskeiset vastuullisuuteen 
liittyvät periaatteet ja käytännöt. Raporttia päivitetään vastuullisuustyön kehittyessä ja 
uusien tietojen tullessa saataville. 



   
 

   
 

 


